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Fordeling av kompensasjonsmidlar til næringslivet 
6 runde med Covid -19 midlar

Vedlegg:
fordeling-over-6-kompensasjonsrunder
fordeling-over-6-kompensasjonsrunder
tildelingskriterier-grunnlagsdata-6.-kompensasjonsrunde
Til Osterøy Utvikling - vedr. ny Næringsmodell
Brev frå Osterøy Reiselivslag - Til Osterøy Kommune midler
Tildeling koronakompensasjon
Rådmannen sitt framlegg til vedtak:
Covid – 19 midlane blir fordelt til:

 1.          310 000,- til Osterøy reiselivslag
eller
2.          310 000,. til Osterøy utvikling
eller
3.          Sakshandsame 310.000,- slik Osterøy kommune har gjort tidlegare m utlysing og 
søknadsfrist i www.regionalforvaltning.no 

Formannskapet - 009/22

FS - behandling:
Hjalti H. Gislason gjorde slikt framlegg: 
"Covid–19 midlane på 310.000,- blir fordelt til Osterøy utvikling til allment arbeid for styrking av 
Osterøy som reisemål."

AVRØYSTING:
Hjalti H. Gislason, H, sitt framlegg vert samrøystes vedteke.

FS - vedtak:
Covid–19 midlane på 310.000,- blir fordelt til Osterøy utvikling til allment arbeid for styrking av 
Osterøy som reisemål.

Saksopplysningar:
Saksopplysningar: 
Den 31.12.21 kom Kommunal- og distriktsdepartementet med ei pressemelding «Nye 500 millioner 
kroner til koronakompensasjon til hardt rammede næringer». Osterøy fekk 310 000,-. Midlane skal 

http://www.regionalforvaltning.no/


gå til reiselivsrelatert næring.

Alle kommunane får minst 250.000 kroner kvar. Resten blir delt ut etter tal sysselsatte i serverings- 
og overnattingsverksemder og reisearrangørar 1. kvartal 2021. Ordninga skal gi spesielt god uttelling 
for kommunane som er vinterdestinasjon.

Osterøy kommune får i 6. runde ein liten pott (310 000,-). Det ligg mykje arbeid i søknadene som 
verksemdene må legge inn i www.regionalforvaltning.no. Dei må dokumentere tap/reduserte 
inntekter. Mange som søkjer støtte legg mykje tid og arbeid i søknadar som ikkje gir uttelling når 
summen er så låg og det er lite å dele ut. Rådmannen foreslår difor ei løysing der midlane anten går 
til Osterøy reiselivslag og blir fordelt vidare gjennom reiselivslaget til felles aktivitetar som styrker 
reiselivet. Alternativt foreslår rådmannen at midlane blir overført til Osterøy Utvikling AS, og blir bruk 
til det beste for lokale reiselivsverksemder gjennom Osterøy Utvikling sitt arbeid for å fremje og 
utvikle reiselivet på Osterøy.

Rådmannen har forslag til tre alternative måtar å fordele midlane på:

1.          Fordele 310 000,- til Osterøy reiselivslag
2.          Fordele 310 000,- til Osterøy utvikling
3.          Fordele 310 000,- slik kommunen har gjort tidlegare m utlysing og søknadsfrist etc.

Bakgrunn
Osterøy kommune har gjennom pandemien fått tildelinger frå kommunal- og distriktsdepartementet 
knytt til Covid-19 støtte til lokalt næringsliv, og spesielt til utsatt reiseliv. Oversikt over tildeling i 6. 
runde og total tildeling av midler ligg som vedlegg til saka.

Industrilaget på Osterøy har laga eit skriv der dei fremjer ynskje om at Covid – 19 midlane kan gå til 
Osterøy Utvikling AS (vedlegg til saka). Industrilaget ser for seg at midlane kan brukast til å styrke og 
utvikle reiselivsverksemder etter Covid-19 med fokus på vidare produktutvikling. 

Osterøy reiselivslag har laga eit kort skriv der dei ynskjer å bruke midlane til beste for alle dei små 
reiselivsaktørane på Osterøy. Brevet er vedlagt saka.

Bergen kommune har gått i dialog med bransjeorganisasjonane og tildelt midlar til Visitbergen og 
andre aktørar for at dei skal gjere ein jobb på vegne av heile reiselivsbransjen. 

Vurdering
Rådmannen vurderar det slik at ein liten sum (310 000,-) kan få best effekt ved tildeling til Osterøy 
Utvikling eller Osterøy reiselivslag til fellestiltak til nytte for alle reiselivsaktørane. Kommunen har 
tidlegare brukt nokre av Covid-19 midlane til å finiansiere prosjekt saman med Industriutvikling Vest 
(Grøn konkurransekraft Osterøy) til beste for utvikling av heile næringslivet på Osterøy. Det er 
bevilga 400.000,- til kommunen sin del av finansieringa av Grøn konkurransekraft Osterøy i 2021.

Folkehelse
Miljø
Økonomi

Konklusjon
Rådmannen rår til at Covid-19 midlane (310 000,-) blir delt ut til Osterøy reiselivslag eller Osterøy 

http://www.regionalforvaltning.no/


Utvikling 


